Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Талажанский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

   18.10.2016г                                     с.Талажанка                                      № 13-24

  О внесении изменений в решение Талажанского сельского Совета депутатов

от 30.01.2015г  №62-145  «О передаче осуществления части полномочий

органам местного самоуправления Казачинского района»

          Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003г

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь ст.7, ст.24 Устава Талажанского сельсовета Казачинского района

Красноярского края, Талажанский сельский Совет депутатов

                                                   РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения Талажанского сельского Совета депутатов от

30.01.2015г  №62-145  изложить в следующей редакции :

«Передать Отделу культуры, спорта, туризма и молодежной политики

администрации Казачинского района полномочия по организации досуга

и обеспечения жителей сельсовета услугами организации культуры

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Талажанская

централизованная клубная система», Щелкановский сельский клуб с

последующей ликвидацией, реорганизацией юридических лиц.»

2. Решение опубликовать в газете «Талажанский вестник»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

сельсовета Рыбникова В.В.

Глава сельсовета                                                              В.В.Рыбников